平成２７年８月１０日

  各高等学校長 様

                                                    埼玉県高校１年生チーム対抗戦実行委員会

                                                                      会長  利根川 太郎

(埼玉県立所沢北高等学校長)

平成２７年度第１０回埼玉県高校１年生チーム対抗戦開催について(依頼)

  標記の件につきまして、下記の通り開催致します。つきましては、内容をご確認のうえ、奮ってご参加くださいますよう

よろしくお願い致します。

記

１．主 催   埼玉県高校１年生チーム対抗戦実行委員会

２．主 管    埼玉県高等学校テニス部顧問有志

３．後 援   埼玉県テニス協会

４．期 日   平成２７年１１月１４日（土）  男女予選リーグ

１１月２２日（日）  男女決勝トーナメント

１１月２３日（月・祝）  男女予備日

５．会 場   学校コート・公営コート

            大宮第二公園・東松山岩鼻運動公園

川越東高校・伊奈学園総合高校・川口北高校・岩槻高校・立教新座高校などを予定

６．参加資格   埼玉県高等学校体育連盟加盟生徒 １年生のみ

              団体戦各校１チーム（６～８名、登録はシングルスの実力順でおこなう。当日のメンバー変更可。）

【参加申込に関する規程】 ※昨年度規定から一部変更あり。（⑤の波線部を追加。）

①人数が６名に満たない学校同士での合同チームでの参加を認める。

②単独チームを組める学校と、人数の足りない学校との合同チームでの参加を認める。

ただし、単独チームを組める学校の下位選手と人数の足りない学校の選手が組むこととする。

             ③単独チームを組める学校同士の合同チームでの参加は認めない。

             ④平成２７年度新人大会個人戦で県大会（シングルスまたはダブルス）に出場した１年生を有する学校

同士の合同チームでの参加は認めない。

             ⑤会場提供高校はＡ・Ｂ２チームの参加を認める。また、その学校が他校との合同チームをさらに組ん

で参加することは認めない。

↑８月の各地区顧問会議時の資料には記してありません。ご注意下さい。

⑥参加チーム数の上限は、原則男女各６４チームとする。申込数が６４チームを上回った場合は、抽選

とする場合がある。

          ※合同チームの調整は各校顧問でお願いします。大会実行委員会は調整を行いません。

７．試合方法  ・団体戦 ダブルス３本 すべて１セットマッチ

          ・予選リーグ：１ブロック４チームのリーグ戦

          ・決勝トーナメント：予選リーグ１．２位の３２チームによるトーナメント戦

          ※申込数、天候不良等で試合形式を変更する場合があります。

８．試 合 球  ＳＲＩＸＯＮ（Ｄｕｎｌｏｐ）  大会本部で用意します。

９．参 加 費  １チーム ４，０００円

１０．申込方法  ①参加費を下記の口座に入金し、②申込用紙を電子メールに添付し（またはＦＡＸで）送信して下さい。

         ①参加費入金先

           さいたまりそな銀行 伊奈支店 普通 ３９２５５５４

           埼玉県高校１年生チーム対抗戦 事務局 代表  仲村 祐

            ※入金者名に【高校名 顧問氏名】と入力して下さい。

                      ↑『埼玉県立～』や『～高校』等 不要

            （例）【イナ ナカムラタスク】【カワゴエヒガシ キタムラマサオ】等

         ②申込用紙送信先（可能な限り電子メールでお願いいたします。）

           埼玉県立伊奈学園総合高等学校  仲村 祐

・電子メールの場合→tasukudesuyo@live.jp

 ※ファイルのタイトルを【高校名.doc】にして送信して下さい。

（例）【伊奈.doc】【川越東.doc】等

・FAXの場合→学校：048-729-1003

  ※申込期間  平成２７年９月２１日（各地区新人大会終了後）～１０月７日【厳守】

         ①参加費入金＋②申込用紙送信をもって申込完了といたします。

         どちらか一方のみでは申込は認められませんのでご注意下さい。

１１．問い合わせ先  埼玉県高校１年生チーム対抗戦実行委員会 委員長 仲村 祐（伊奈学園）

携帯 ０９０－８２５８－８４０１   e-mail tasukudesuyo@live.jp

１２．その他  ①組合せ作成について  以下のように行います。

          ・１０月７日（水）・・・申込締切

          ・１０月１３日（火）・・・申込チームリストを、埼玉県高体連テニス専門部ＨＰにアップします。

                     必ず確認し、誤り等ある場合は１０月１５日（木）までに仲村にご連絡下さい。

          ・１０月１６日（金）・・・役員会議にて組合せ作成

          ・１０月２３日（金）・・・顧問総会で大会資料を配付

                       大会本部から送付はしません。顧問総会欠席の場合は代理で受け取ってもらうよ

う手配をお願いします。

         ②男女各上位２チームが、平成２８年８月のコバトンカップ（同様の大会を行っている近県との交流戦）の

出場権を得ます。